HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG

KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/TB-TTHĐKHĐT
                        Hà Nội, ngày 07 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v: Giới thiệu thành viên Hội đồng Khoa học và Đào tạo

nhiệm kỳ 2020 - 2025

Kính gửi: - Các Khoa và Viện Đào Tạo quốc tế;

- Các Phòng ban và Trung tâm

Căn cứ vào tình hình thực tế, để thực hiện việc thành lập Hội đồng Khoa

học và Đào tạo của Học viện Chính sách và Phát triển nhiệm kỳ 2020-2025,

thường trực Hội đồng Khoa học và Đào tạo nhiệm kỳ 2016-2020 đề nghị các đơn

vị giới thiệu các ứng viên có kinh nghiệm và uy tín về các hoạt động đào tạo và

nghiên cứu khoa học để tham gia vào Hội đồng Khoa học và Đào tạo nhiệm kỳ

2020-2025. Mỗi đơn vị được giới thiệu 01 ứng viên, những trường hợp đặc biệt sẽ

do Ban Giám đốc trực tiếp chỉ định tham gia Hội đồng Khoa học và Đào tạo

nhiệm kỳ 2020-2025.

Đề nghị các đơn vị gửi giới thiệu ứng viên về Phòng Quản lý Khoa học và

Hợp tác chậm nhất vào 17h00 ngày 15/07/2020.

Kính mong các đơn vị phối hợp thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn!

      Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc (để b/c);

- Lưu: TC-HC, QLKHHT.

TM. THƯỜNG TRỰC

HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO

(đã ký)

 Võ Xuân Hoài